[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  09.02.2023 №  75 - п

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района

	        В соответствии, с подпунктом 1,2 пункта 9 статьи 8 Решения Совета Палехского муниципального района от 23.12.2022 № 83 «О бюджете Палехского муниципального района на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов»,  администрация  Палехского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
        1.Финансовому отделу администрации Палехского муниципального района перераспределить бюджетные ассигнования путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района, предусмотрев на 2023 год администрации Палехского муниципального района:
        - по основному мероприятию «Выполнение мероприятий по разработке правил застройки и землепользования», по подпрограмме «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Палехского муниципального района», муниципальной программы Палехского муниципального района «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Палехского муниципального района»:
        уменьшение бюджетных обязательств  в сумме  182 901,40 рублей за счет средств местного бюджета по мероприятию «Проведение землеустроительных работ по описанию местоположения границ» КБК гл051 р0412 цст1120310430 вр244 ЭК226;
       увеличение бюджетных обязательств в сумме  46 700,35 рублей   за счет средств местного бюджета по мероприятию «Подготовка проектов внесения изменений в документы территориального планирования, правила землепользования и застройки» КБК гл051 р0412 цст1120310830 вр244 ЭК226;
       увеличение бюджетных обязательств в сумме  136 201,05 рублей за счет средств местного бюджета по мероприятию «Расходы на разработку проектной  документации по  объекту «реконструкция  водопроводных сетей в д. Паново», основному мероприятию «Развитие водоснабжения в сельской местности», по подпрограмме «Комплексное развитие сельских территорий в Палехском муниципальном районе », муниципальной программы Палехского муниципального района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Палехском районе» КБК гл051 р0502 цст0870220450 вр414 ЭК228.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности администрации Палехского муниципального района  Красненкову  Н.Н. и начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района Молчагину Л.А.

Глава Палехского
муниципального района

И.В. Старкин

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg